

Yazan	Demet Özkan
Ülke	Belçika
Şehir	Genk
Koordinatör Kuruluş	GIGOS Jeugdweizijnswerk Genk
Ev Sahibi Kuruluş	GIGOS Jeugdweizijnswerk Genk
Proje Adı	Working with social disadvantaged children and youngsters
Başlama Tarihi	09/09/2019
Bitiş Tarihi	07/09/2020
E-posta	dmtzkn@gmail.com

Herkese merhabalar,

Ben Demet, yaklaşık 1 senedir gündemimde olan “Gigos’ta çalışmak, Belçika’da yaşamak, yeni bir dil öğrenmek...” diye uzayıp giden kafamı bolca meşgul eden bu süreci özetle aktarmaya çalışacağım.

Başvuru süreci ve vize için en zor kısmıydı tabii ki de(bavul taşıma kısmını es geçiyorum :P). Ben bu yıl içinde (2019-2020) bir Avrupa ülkesinde gönüllü olarak çalışmayı çok istiyordum. O yüzden de EVS’nin kendi websitesi üzerinden sayısız projeye başvururdum kısa süre içinde, hergün siteye girip birkaç tane projeye başvuruyordum. Kuzey ülkelerini ve çocuklarla ilgili bir projede yer almak için elbette ki önceliğim bunlardı. Bu arada çok detaylı bir cv hazırlamıştım, bol fotoğrafı ve kendimi çok çok iyi ifade ettiğim.

Kasım 2018’de başlayan bu süreç aralıkta bana Gigos’un mailine kadar devam etti. Bir form göndermişlerdi ve onu doldurmamı istemişlerdi (bazı kuruluşlar direkt motivasyon mektubu istiyor) neyse formu doldurdum. 3 hafta kadar sonra dönüş yapıp bu sefer de telefonda mülakat için randevulaştık. Mülakat sırasında kabul edildim ve bundan sonra ulusal ajansın projeyi onaylamasına kaldı iş. Nisanın sonunda proje de onaylandı. Bu sefer de vizeye başvuru süreci başladı. Belçika vizesi konusu biraz sıkıntılı çok fazla şey istiyorlar evraklarda.

Burası önemli; Doktor raporu (anlaşılmalı hastanelerden), adli sicil kaydı(ülkenin kendi dillerinde, yeminli tercümandan, apostilli bir şekilde, noter onaylı), bankaya yatırılması gereken 358 euro (gönderici ödemeli olmalı(our yazması gerekiyor) alıcı ödemeli olursa sıkıntı çıkabilir) parayı da yatırırken gönderici bölümü bilgilerine adınız soyadınız, bic kodu, hesap numarası gibi bilgiler girmeniz gerekiyor(bu bilginin detaylı kısmına vfs globalin sitesinden ulaşabilirsiniz). Artı

bankadan ıslak imzalı dekont ve swift belgesi bunları belgeleriniz arasına koymayı unutmayın. He bir de biz d tipi öğrenci vizesine başvuruyoruz. Bu şekilde bana 6 hafta içinde vize çıktı. 6 aylık verdiler gerçi ama buraya geldikten sonra oturma iznini projemin sonuna kadar aldığımdan vizeyi uzatmam gerekmiyormuş.

(vize ile ilgili detaylı bilgiyi VFS globalin sitesinde bulabilirsiniz ama şunu söyleyeyim, bankalar swift konusunda bilgisiz, vfs global de bu konuda çok yardımcı olmadı hangi bankaya gitmeliyim diye sorduğumda telefonda, ama şunu biliyorum, internet bankacılığı ile de parayı gönderebiliyoruz.)
Bununla ilgili sorularınız olursa mail atabilirsiniz.

Neyse efendim 9 Eylül 2019 sabahı aşırı ağır bavulla çıktım yola. 1 yıllığına bir yere gitmek kolay değil tabi ki. Brüksel havaalanından Genk'e gitmek için trene bindim, Genk'te indiğimde mentorum karşıladı durakta...

Eve geldiğim gibi o ayki cep harçlığımı aldım, Türkiye'de vize için yaptığım harcamaların belgesi olarak fişleri de mentoruma verdim o da bana ertesi günü bir zarf içinde ödemeyi yaptı.

İlk haftamızda ben ve diğer gönüllü arkadaşım aynı zamanda ev arkadaşım ile etrafı keşfettik mentorumuz sağ olsun bize etrafı gezdirdi tanıttı, otobüs kartı çıkarttı, oturma iznine başvurduk, işe nasıl gideceğiz geleceğiz, alışveriş yerleri vs hepsini tanıttı. 2. Haftamızda Belçika Ulusal Ajansı ile diğer gönüllülerle birlikte eğitim vardı ona katıldık 6 gün boyunca. Yememizi, içmemizi, ulaşım ücretlerimizi vs hepsini onlar karşıladı yine.

Toplam 24 gün izin hakkımız var bu tatil hakkımızı en iyi şekilde kullanmanızı öneririm avrupa içi ulaşım nispeten Türkiye'den avrupaya ulaşımına göre ucuz ne de olsa. Yakın ülkelere otobüsle de gitmek çok kolay ve onlara da önceden bilet alırsanız 5-10 euroya otobüs biletleri bulabiliyorsunuz.

Şu anda evde 2 gönüllüyüz. Ocak ayında 2 gönüllü daha bize katılacak. Evde kullanabileceğimiz bütün eşyalar var, tost makinesi yoktu aldırıldı, süpürge torbası yoktu aldırıldı vs eksiklerimiz olsa da anında giderildi.

Kendi yememiz, içmemiz, gezmemiz dışında hiçbir şeye para harcamıyoruz. İş arkadaşlarımızla yemeğe çıktığımızda bu masrafı kurum karşılıyor.

2 aydır da hem kursa gidiyorum hem de çalışıyorum. Sabahları kursa gidiyorum öğleden sonra çalışmaya gidiyorum. Çocuklarla çalıştığım için onlar da okuldan sonra akşamüzeri geliyorlar ve amacımız onlarla hoşça vakit geçirmek. Bazı günler bilgilerine bilgi katacak etkinlikler bazı günler eğlence ağırlıklı etkinlikler yapıyoruz, iki durumda da sosyalleşiyorlar, bu önemli. Çünkü bu çocuklar genelde 5-6 kardeşli Türk çocukları veya Faslı çocuklar

Yaklaşık 5 haftadır da kendi etkinliklerimi tasarlayıp uyguluyorum. Zaten onlar da bize öyle bir alan bırakıyor neticede çalışmaya geldik buraya.

Birkaç fotoğrafımla bu raporu sonlandırıyorum. Diğer raporlarımda gelecek günlerde yaşadıklarımı yazacağım.

Sevgiler...



doğa yürüyüşü



pancake yaparken



Diğer gönüllülerle



deney yaparken